
UCHWAŁA NR 77/19 
 

Rady Osiedla Warszewo 
z dnia 07 marca 2019r. 

 
 
w sprawie wydania opinii dla wniosku inwestora - ST MOR sp. z o.o. o możliwości budowy 
myjni samochodowej bezdotykowej przy ul. Królewskiego na fragmencie działki nr 1/230 
obręb 3085. 
 
 
 
 Na podstawie §7 pkt 6 ppkt d Statutu Osiedla Warszewo (Uchwała Nr XXIX/768/17 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.  w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo - D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego Poz. 2866 z dnia 30 czerwca 2017 r.) Rada Osiedla Warszewo uchwala, co 
następuje : 
 
 

§1. Rada Osiedla Warszewo wyraża negatywną opinię dla budowy myjni samochodowej 
bezdotykowej przy ul. Królewskiego na fragmencie działki nr 1/230 obręb 3085. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
         ………………………………. 
  Przewodniczący Rady  
   Osiedla 
 

 
 

Uzasadnienie 
Rada Osiedla Warszewo uważa, że okoliczne nasycenie tego typu usługami jest na 
wystarczającym poziomie. Tego typu punkty zlokalizowane są m.in. przy 
ul. Bandurskiego, Przyjaciół Ronda, Chopina, Duńskiej. 
 

 


